

Sydsveriges Trading AB
Org nr 556813-1998

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma den 29 juni 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg, 2023-06-29



Ali Haidar Hamko
Ledamot

Styrelsen för

Sydsveriges Trading AB

Org nr 556813-1998

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarförbindelser	4
Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer	5
Underskrifter	7

Allmänt om verksamheten

Sydsveriges Trading AB bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet samt handel med lastbilar, bussar, specialfordon, personbilar och lätta motorfordon. Bolaget har sitt säte i Trelleborg.

Året har kännetecknats av lönsamhet, även om omsättningen sjönk jämfört med föregående räkenskapsår. Nettoomättningen uppgick till 349 999 kronor och nettoresultatet blev 257 002 kronor.

Resultat och ställning

Belopp i SEK om inget annat anges.

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	349 999	420 000	0	240 000	0
Resultat efter finansnetto	323 695	250 296	-66 870	36 011	-1 329
Soliditet	38,18%	27,17%	11,93%	20,50%	19,04%

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer".

Företagets framtida utveckling

Bolaget förväntas uppvisa ökad tillväxt, där såväl omsättning som nettoresultat bedöms öka.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst		251 247
Årets resultat		257 002
Summa		508 249

Disponeras enligt följande:

Utdelning		0
Balanseras i ny räkning		508 249
Summa		508 249

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Sid. 2

Belopp i SEK	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		349 999	420 000
Förändring av varulager		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelsens intäkter		349 999	420 000
Rörelsens kostnader			
Handels- och råvaror samt förnödenheter		85 000	-85 000
Övriga externa kostnader		-87 853	-27 092
Personalkostnader	1	-200	-249
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 616	-57 116
Övriga rörelsekostnader		-8 500	0
Summa rörelsens kostnader		-26 169	-169 457
RÖRELSERESULTAT		323 830	250 543
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-247
Summa resultat från finansiella poster		-135	-247
RESULTAT EFTER FINANSNETTO		323 695	250 296
Bokslutsdispositioner		0	0
RESULTAT FÖRE SKATT		323 695	250 296
Skatt på årets resultat		-66 693	-51 611
ÅRETS RESULTAT		257 002	198 685

2023081703054

Balansräkning

Sid. 3

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	741 183	741 183
Inventarier och verktyg	3	29 232	179 848
Summa materiella anläggningstillgångar		770 415	921 031
Summa anläggningstillgångar		770 415	921 031
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		212 500	0
Summa varulager		212 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		44 479	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	300 000	0
		344 479	2
Kassa och bank		134 861	187 640
Summa omsättningstillgångar		691 840	187 642
SUMMA TILLGÅNGAR		1 462 255	1 108 673

2023081703055

Balansräkning

Sid. 4

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		0	0
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		251 247	52 562
Aktieägartillskott, villkorat		0	0
Årets resultat		257 002	198 685
Summa eget kapital		558 249	301 247
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	751 619	751 619
		<u>751 619</u>	<u>751 619</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		103 124	54 307
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	49 263	1 500
		<u>152 387</u>	<u>55 807</u>
Summa skulder		904 006	807 426
SUMMA EGET KAPITAL, OBESKATTADE RESERVER OCH SKULDER		1 462 255	1 108 673

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i SEK	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	0	0
Ansvarsförbindelser	0	0

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Sid. 5

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över respektive bedömd nyttjandeperiod. Undantag är mark, som inte skrivs av.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Mark	Ingen avskrivning
Byggnader	-
Inventarier och verktyg	5 år

Medelantalet anställda

Beräkning av medelantalet anställda har gjorts genom att totalt arbetad tid i timmar för räkenskapsåret har dividerats med en genomsnittlig arbetstid på 1800 timmar för en anställd under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: $\text{Justerat eget kapital i förhållande till monetär summa av tillgångarna.}$

Justerat eget kapital: $\text{Summa eget kapital och eget kapitaldel i obeskattade reserver.}$
[EK+((1-skatt) x Obeskattade Reserver)]

Not 1 Medeltal anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Byggnader och mark

Sid. 6

Hela tillgångsvärdet avser mark.

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	741 183	741 183
Försäljning	0	0
Inköp	0	0
	<u>741 183</u>	<u>741 183</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	0	0
Försäljning	0	0
Årets avskrivning enligt plan	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående planenligt restvärde	741 183	741 183

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	285 580	158 080
Rättelse av tidigare års bokföring	-212 500	0
Försäljning	0	-85 000
Inköp	0	212 500
	<u>73 080</u>	<u>285 580</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-105 732	-48 616
Rättelse av tidigare års bokföring	76 500	0
Försäljning	0	0
Årets avskrivning enligt plan	-14 616	-57 116
	<u>-43 848</u>	<u>-105 732</u>
Utgående planenligt restvärde	29 232	179 848

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	0	0
Upplupna intäkter	300 000	0
	<u>300 000</u>	<u>0</u>

Not 5 Eget kapital

	Aktie- Kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	0	52 562	198 685	301 247
Disposition av vinstmedel enligt årsstämmobeslut			198 685	-198 685	0
Aktieägartillskott, villkorat - tillskott / återbetalning			0		0
Årets resultat				257 002	257 002
Belopp vid årets slut	50 000	0	251 247	257 002	558 249

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än ett år, men inom fyra år efter balansdagen	0	0
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	751 619	751 619
	<u>751 619</u>	<u>751 619</u>

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna kostnader	49 263	1 500
Förutbetalda intäkter	0	0
	<u>49 263</u>	<u>1 500</u>

Trelleborg, 2023-06-28



Ali Haidar Hamko
Ledamot